
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Temeljem članka 65.i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 
10/09, 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 2/18.) i članka 35. Pravilnika o financiranju programa i 
projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge na području Istarske županije 
(„Službene novine Istarske županije“ br. 16/17.,19/17.), a postupajući po zahtjevu 
Planinarskog društva Ćićarija Buje iz Buja, Sunčana ul. 49, župan Istarske županije dana 29. 
kolovoza 2018. godine donosi  

 
O D L U K U  

o odobrenju promjene termina za provedbu prijavljenog projekta 
Planinarskog društva Ćićarija Buje 

 
I. 
 

Odobrava se promjena termina za provedbu prijavljenog projekta/programa Planinarskog 
društva Ćićarija Buje pod nazivom: „Obiteljska staza – otvaranje staze“ – duljina 8 km na 
Ćićariji u svrhu rekreacije za obitelji, te će se umjesto u svibnju 2018. godine projekt realizirati 
tijekom rujna 2018. godine, a zaključno sa 21. listopada 2018. 
 

II. 
 

Temeljem Odluke Istarske županije – župana, o visini odobrenih sredstava za financiranje 
programa i/ili projekata male vrijednosti u 2018. godini u prioritetnom području: odgoja, 
obrazovanja, sporta, tehničke kulture i znanosti KLASA: 406-01/18-01/57, URBROJ: 2163/1-
01/8-18-04 od 04. lipnja 2018. godine i ove Odluke, između Istarske županije kao davatelja 
financijske podrške i Planinarskog društva Ćićarija Buje, Buje, Sunčana 49, kao korisnika 
financijske podrške, sklopit će se ugovor o dodjeli financijske podrške za projekt/program: 
„Obiteljska staza – otvaranje staze“, s odobrenim novim terminom realizacije prijavljenog 
projekta. 
 

III. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 402-08/18-01/11 
URBROJ: 2163/1-01/8-18-02 
Pula, 29. kolovoza 2018. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

         ŽUPAN  

            mr.sc. Valter Flego 

 

 

Dostaviti: 

1. Planinarsko društvo Ćićarija Buje, 

Buje, Sunčana 49, 

2. UO za obrazovanje, sport i tehničku kulturu, 

52220 Labin, G. Martinuzzi 2, 

3. Pismohrana, ovdje. 

 


		2018-09-03T12:31:02+0200
	Istarska županija
	eUprava




